
ՆԱԽԱԳԻԾ 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

«---»  դեկտեմբերի   2018թ.                                                                                                   N-----Ա 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

ԵՐԵՎԱՆԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  1-ԻՆ  ՆՍՏԱՇՐՋԱՆԻ  
3-ՐԴ  ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ  ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

  Ղեկավարվելով «Երևան քաղաքում տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի          
27-րդ հոդվածի 4-րդ մասով՝ 

Երևան քաղաքի ավագանին որոշում է. 
  Հաստատել Երևան քաղաքի ավագանու 1-ին նստաշրջանի 3-րդ նիստի օրակարգը 

/կցվում է/։ 
 

 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ                                                Հ. ՄԱՐՈՒԹՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Page 1 of 2



ՆԱԽԱԳԻԾ 

ՕՐԱԿԱՐԳ 
 

1. Երևանի ավագանու 1-ին նստաշրջանի  3-րդ  նիստի օրակարգը հաստատելու մասին: 

2. Երևան քաղաքի սեփականություն հանդիսացող գույքը օգտագործման տրամադրելու և 

օտարման 2019 թվականի ծրագրի վերաբերյալ: 

3. Երևան համայնքում տեղական տուրքերի 2019 թվականի դրույքաչափերը սահմանելու  մասին: 

4. Երևան համայնքում տեղական վճարների 2019 թվականի դրույքաչափերը սահմանելու  մասին: 

5. 2019 թվականի տեղական վճարների գծով արտոնություններ սահմանելու մասին: 

6. Երևանի զարգացման 2019-2023 թվականների հնգամյա ծրագրի հաստատման մասին: 

7. Երևանի զարգացման 2019 թվականի ծրագրի հաստատման մասին: 

8. Երևան քաղաքի 2019 թվականի բյուջեի մասին: 

9. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարանն անհատույց օտարելու մասին: 

10. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարանն անհատույց օտարելու մասին: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Page 2 of 2


